様式第３号（第５条関係）

一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日
双葉町長　伊澤　史朗　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
メールアドレス
担当者氏名

年　　月　　日付けで公告のありました　　　　　　　　　業務委託に係る入札参加資格について確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号及び第２項の規定に該当しないものであること、さらに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1　調達内容
（1）入札番号　6双農第1号
（2）件　　名　有害対象狩猟鳥獣捕獲等業務委託
2　添付書類
（1） 住所証明書の写し（個人は住民票、法人は法人登記簿）
（2） 印鑑証明書の写し
（3） 財務諸表（直前2年分）
（4） 納税証明書の写し(過去２年間)
（委任先を設ける場合は委任先の納税証明書も必要）
法人税、消費税、事業税、法人市町村税、固定資産税等の未納がないことの証明
(5) 　①双葉郡内の営業所等拠点の所在を証する書面。
②本業務従事予定者の狩猟免許状の写し(2名以上分)。
[bookmark: _GoBack]※（1）（2）（4）の証明書類は申請日から起算して3か月以内に発行されたもの

（注）　返信用封筒として、表に申請書の住所及び商号又は名称を記載し、簡易書留料金を加えた所定の料金の切手をはった長３号封筒をこの申請書と併せて提出してください。